
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

06.04.2022 року                                                                                                                  № 42 

 

Про внесення змін до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області від 02 березня                  

2022 року №616-VIII «Про затвердження цільової програми 

сприяння територіальній обороні та посилення заходів 

громадської безпеки на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області» 

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, керуючись статтею 28, 29, главою 2, 

статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента України від 24 лютого 2022 

року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Законом України «Про основи 

національного спротиву», відповідно до ст. 15 Закону України «Про оборону України», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності» враховуючи розгортання повномасштабних 

військових дій на території України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

    

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до цільової Програми сприяння територіальній обороні та посилення 

заходів громадської безпеки на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затвердженої рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 02 березня 2022 року №616-VIII «Про затвердження цільової 

програми сприяння територіальній обороні та посилення заходів громадської безпеки на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області», а саме: до 

додатку 1 до Програми (Ресурсне забезпечення Програми) та до додатку 2 до Програми 

(Обсяг фінансування Програми), виклавши їх у новій редакції (Додаток 1 та Додаток 2 до 

рішення). 

2. Надати згоду на передачу майна з комунальної власності Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, яке було придбано згідно цільової 

програми сприяння територіальній обороні та посилення заходів громадської безпеки на 

території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, у державну 

власність, а саме на баланс військової частини ТРО А 7051 (код ЕДРПОУ 26623388) на 

загальну суму 75 138,01 гривень (сімдесят п’ять тисяч сто тридцять вісім гривень                               

01 копійка) згідно переліку (Додаток 3 до рішення), який затвердити на черговий сесії 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК  


